2

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Приложение № 2
к Административному регламенту «ОФОРМЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ ПЕРЕДАЧИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН
Главе Наумовского сельского поселения
В.В.Орлову
от________________________________
__________________________________
__________________________________
проживающего в ___________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________

заявление

Прошу оформить в собственность
(личную, на условиях общей долевой или совместной  собственности) – нужное подчеркнуть квартиру, расположенную в деревне (селе)______________________________________, по улице __________________________________, дом № _______, кв.№ ____________, находящуюся на ______ этаже, в ________ этажном (кирпичном, каменном, деревянном, панельном – нужное подчеркнуть, ___________________________________) доме и состоящую из ______ комнат, общей площадью _______ кв. м., жилой площадью _____ кв. м.
Состав проживающих в указанной квартире, желающих участвовать в приватизации

	№ п/п
	ФИО полностью
	Дата рождения
	Степень родства
	Дата прописки, регистрации
	Подпись, дата

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Дополнительные сведения____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

По поручению граждан, проживающих по указанному адресу:
Заявитель – гражданин ____________________________________________________(ФИО полностью)
проживающий в ____________________________________________________________________
паспорт серия _____ № ______ выдан _____________________________ от __________________
тел. домашний _________________________ тел. рабочий ________________________________

Заявителю известны последствия за предоставление неправильных сведений или сокрытия данных, имеющих значение для приватизации квартиры.

Подпись: ______________ «_____»_____________ 20___г.

Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
                                                                               «Присвоение адреса объекта недвижимости
                                                                    в Наумовском сельском поселении»

В Администрацию Наумовского сельского поселения
От_______________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)
___________________________________________________
проживающего по адресу: ____________________________
___________________________________________________
д.(с)________________________________________________
ул._________________________________________________
тел.________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать адресную справку на  земельным участок    принадлежащий  на праве собственности( пользования)_____________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________,
(ФИО собственника)

на основании: ________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты правоустанавливающих документов)

ранее расположенного по адресу: _______________________________________________
____________________________________________________________________________
(сведения в соответствии с правоустанавливающими документами)

Прилагаю (ненужное зачеркнуть):
1. копия паспорта;
2. копия правоустанавливающих документов на объект недвижимости;
3. схема расположения земельных участков;
4. копия доверенности;
5. решение о разделе земельного участка.

Подпись  _________________

 Дата «___» ________ 2012г.